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Wolsztyn, 20.01.2023 r.

OZNACZENIE SPRAWY: TP/1/2023

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy:   „Sukcesywna  24  miesięczna  dostawa  preparatów  odżywiania  pozajelitowego,  
wewnątrzjelitowego dla SPZOZ w Wolsztynie”; TP/1/2023

Działając na podstawie art. 222 ust.  5 ustawy z 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. 2022.1710 t.j.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęła następująca oferta:

Numer
oferty

Wykonawca Numer
Pakietu

Cena brutto w
złotych

1 Aesculap Chifa Sp. z o. o., 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl,
NIP 7880008829 

2
6

352 842,16
4 185,60

2 SALUS INTERNATIONAL Sp.  z o. o.,
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9,
40-273 Katowice, NIP 6340125442 

1 183 584,22

3 Bialmed Sp.  z  o.o., 
ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 
02-546 Warszawa, NIP 8490000039 

3
4
5

247 732,67
65 430,27

110 702,49
4 Asclepios S.A., 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław,
NIP 6481008230 

1 181 843,61

Sporządziła:  Magdalena Psyk

                                                                    


